Fonte: DOJTe 7ª Região edição nº 50 p. 3001 24 mar. 2008. Caderno do Tribunal Regional

do Trabalho da 7ª Região.

PODER JUDICIÁRIO FEDERAL
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7ª REGIÃO

ATO Nº 52/2008 (*)

Altera o Ato nº 25/08 que instituiu o Título de Excelência Fun-

cional no âmbito do Tribunal Regional do Trabalho da 7ª Região.

 A PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DA SÉTIMA REGIÃO,

no uso de suas atribuições legais e regimentais; e

 CONSIDERANDO o disposto no artigo 237, inciso II, da Lei nº 8.112/90,

 R E S O L V E:

 Art. 1º A etapa de indicação a que se refere o subitem 4.1.1 do Anexo I do

Ato nº 25/2008 fi cará prorrogada até o dia 27 de março de 2008.

 Art. 2º Este Ato entra em vigor na data de sua publicação.

 PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
 Fortaleza, 17 de março de 2008.

 DULCINA DE HOLANDA PALHANO
 Desembargadora Presidente

(*) Revogado pela Resolução Normativa nº 08/2020 disponibilizada no Diário Eletrônico da Justiça
do Trabalho, Brasília, DF, n. 3039, 17 agosto de 2020. Caderno Administrativo do Tribunal Regional
do Trabalho da 7ª Região, p. 1.